João Pessoa - Terça-feira, 07 de Setembro de 2021Diário Ofi cial 15

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada  na citada licitação,
cujo objeto é a  Contratação de empresa especializada para fornecimento de água mineral, potável, não
gaseifi cada artifi cialmente, envasada em garrafão de 20 litros de polipropileno/policarbonato, com tampa
de pressão e/ou rosca e lacre, em regime de comodato, a ser fornecida parceladamente às unidades deste
Poder Judiciário, através do sistema de registro de preços, conforme especifi cações, condições, quan-
tidades e estimativas estabelecidas no Termo de Referência anexo ao edital, à empresa: COMERCIAL
IDAL DE ALIMENTOS EIRELI no valor de R$ 95.128,20 para o lote 1; R$ 27.585,36 para o lote 2; R$
27.682,80 para o lote 3; R$ 26.592,00 para o lote 4 e R$ 22.492,44 para o lote 5

João Pessoa, 06 de setembro de 2021.
DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL

Pregoeira TJ-PB

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.611/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.611/2021

AVISO DE RATIFICAÇÃO
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das atribuições que lhe são conferidas e, conside-
rando as disposições contidas na letra do art. 26, “caput” da Lei regente; considerando, ainda, o estrito
cumprimento à supremacia do incomensurável interesse público para atendimento às diversas atividades
desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação
Nº 16.611/2021/SMS/FMS/PMCG, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉ-
DICOS COM COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA DE ATUAÇÃO, PARA O ATENDIMEN-
TO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, DE FORMA COMPLEMENTAR, EM REGIME DE
ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS, CIRURGIAS, PARECERES MÉDICOS, PLANTÕES

DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS
Prefeitura Municipal
de Campina Grande

LICITAÇÕES

Fundo Estadual de Apoio
ao Empreendedorismo

PLANILHA

EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A - EPC

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-03140-1
Nº do Contrato 0021/2021
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A - EPC
Contratado ABC DISTRIBUIDORA JOÃO PESSOA LTDA
Objeto  O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁ-
FICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO REFERIDO EDITAL.
Valor  220.050,00
Classifi cação Funcional-Programática 29.204.24.131.5001.4848.0287.3390.30.270.41
Período da Vigência do Contrato 12/8/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  11/8/2021
Gestor do Contrato EDUARDO AUGUSTO DE CARVALHO MELO - Mat.: 820129-6
NANÁ GARCEZ DE CASTRO DÓRIA - DIRETORA PRESIDENTE

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-03136-3
Nº do Contrato 0025/2021
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A - EPC
Contratado VIMELI COMERCIAL LTDA ME
Objeto  O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁ-
FICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL.
Valor  13.993,00
Classifi cação Funcional-Programática 29.204.24.131.5001.4848.0287.3390.30.270.41
Período da Vigência do Contrato 11/8/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  10/8/2021
Gestor do Contrato EDUARDO AUGUSTO DE CARVALHO MELO - Mat.: 820129-6
NANÁ GARCEZ DE CASTRO DÓRIA - DIRETORA PRESIDENTE

Empresa Paraibana de
Comunicação - S/A - EPC

EXTRATOS
PROCON/PB - PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR DO ESTADO DA PARÍBA

Extrato de Rescisão de Contrato
Nº do Cadastro 21-02428-6
Nº do Contrato 0023/2021
Contratante PROCON/PB - PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR DO ESTADO DA
PARÍBA
Contratado REVERTON MATIAS DA SILVA
Valor Original do Contrato 6.000,00
Objeto  RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO 0023/2021, A PARTIR DA
DATA DE 27/08/2021.
Valor  6.000,00
Período da Vigência do Contrato 1/7/2021 A 1/7/2022
Data da Assinatura  27/8/2021
Gestor do Contrato EMANNUEL ARANTES LIMA SILVA - Mat.: 9950/3
KESSIA LILIANA DANTAS BEZERRA CAVALCANTI - SUPERINTENDENTE

Autarquia de Proteção e Defesa do
Consumidor do Estado da Paraíba - Procon-PB

EXTRATO